Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.01.2019
	                                                               № 363

	О внесении изменений в состав комиссии по оценке материального ущерба, причиненного паводком на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор

от 28.03.2017 №1481

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по оценке материального ущерба, причиненного паводком на территории городского округа г.Бор (далее – комиссия),  утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.03.2017 № 1481 «О создании комиссии по оценке материального ущерба, причиненного паводком на территории городского округа г.Бор»  (в редакции постановлений от 09.02.2018 № 728, от 16.05.2018 № 2718), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Рыжакова В. А. – начальника Октябрьского территориального отдела  администрации городского округа г.Бор (членом комиссии);

- Тавадяна В.Р. – начальника Останкинского территориального отдела администрации городского округа г.Бор (членом комиссии);

- Ермакова И.С. – главного инженера Борского РЭС ПО «Семеновские электрические сети» (членом комиссии, по согласованию).

1.2. Вывести  из  состава  комиссии  Устименко О.А., Калашникову М.Е., Галкина С.В.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Дорощенко Е.Н.

99117